
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 4/2020 ze dne 25.4.2020
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha – v současné situaci bylo 
jednáno po telefonu a mailu.

1 Shromáždění vlastníků, které jsme plánovali na konec května 2020, bude
přesunuto na podzim letošního roku, s největší pravděpodobností na listopad. 

2 Došlo ke dvěma výrazným poškozením (vypáčením) vchodových dveří vchodů
3107 a 3109 (nevylučujeme pokus o vloupání). Případy byly nahlášeny na policii, 
policejní protokoly už máme, škoda byla uplatněna u pojišťovny.

3 Zpracovali jsme vyúčtování služeb 2019,  do konce dubna bude vhozeno 
v obálkách vlastníkům do schránky. Jedno paré prosím podepište a vhoďte do 
schránky SV ve vchodě 3109, V případě přeplatku napište číslo  vašeho účtu 
(ne …. Číslo účtu máte z minula… apod.), hodně nám to usnadní práci. Pokud 
máte nedoplatek, pošlete ho na číslo účtu SV, které najdete na vyúčtování 
vlevo nahoře. Vše proběhne v červnu 2020. Z důvodu koronavirové situaci 
nebudeme vyúčtování letos předávat osobně v kanceláři. 

Příští zasedání výboru se bude konat dle potřeby (až do odvolání po telefonu a
mailu). 

Všem přejeme hodně zdraví, opatrujte se a držte se. 

V Praze dne 25.4.2020
Zapsala: Dana Soukupová


